
 TEL 0570-01-1153〒101‒0061 東京都千代田区神田三崎町1-1-17 ハヤシビル

コース選びでお困りの方はお気軽にご相談ください
専任アドバイザーが皆様の疑問にお応えします！

クレアール簿記

期間限定割引価格

統一試験・ネット試験対応 受講保証制度 製本教材標準スペック

※【教育訓練給付制度対象】コースは、訓練期間中に支給要件となります答案（直前答練/公開模試）を提出してください。提出期限を過ぎると給付金の受給は
得られません。なお、講義動画の視聴は、１年間保証制度の期間まで有効です。支給要件の詳細に関しては、裏面の「よくあるお問い合わせ」をご確認ください。

※【教育訓練給付制度対象】コースは、訓練期間中に支給要件となります答案（直前答練/公開模試）を提出してください。提出期限を過ぎると給付金の受給は
得られません。なお、講義動画の視聴は、２年間保証制度の期間まで有効です。支給要件の詳細に関しては、裏面の「よくあるお問い合わせ」をご確認ください。

※【教育訓練給付制度対象】コースは、訓練期間中に支給要件となります答案（解法マスター答練/ファイナル答練/公開模試）を提出してください。提出期限を
過ぎると給付金の受給は得られません。なお、講義動画の視聴は訓練期間後1年間保証制度の期間まで有効です。

※【教育訓練給付制度対象】コースは、訓練期間中に支給要件となります答案（直前答練/解法マスター答練/ファイナル答練/公開模試）を提出してください。
提出期限を過ぎると給付金の受給は得られません。なお、講義動画の視聴は訓練期間後1年間保証制度の期間まで有効です。

電話受講相談
実施中！

3級パック Web通信

2級パック Web通信

【教育訓練給付制度対象】 2級パック Web通信（訓練期間6カ月）

3・2級講義パック Web通信

3・2級マスター Web通信

【教育訓練給付制度対象】 3・2級マスター Web通信（訓練期間9カ月）

2026年6月目標 1級講義パック Web通信

2026年6月目標 1級ストレートフルパック Web通信

2026年11月目標 1級ストレートフルパック Web通信

2026年11月目標 1・2級マスター Web通信

16,000円

53,000円

53,000円

50,000円

58,000円

58,000円

132,000円

145,000円

168,000円

11,040円

38,160円

38,160円

36,000円

41,760円

41,760円

92,400円

101,500円

115,920円

コース 受講保証制度

申込月より
1年間

申込月より
1年間

申込月より
2年間

申込月より
2年間

検定目標月
プラス1年
検定目標月
プラス1年

145,000円 98,600円検定目標月
プラス1年

2026年11月目標 1級講義パック Web通信 132,000円 89,760円検定目標月
プラス1年

【教育訓練給付制度対象】 1級フルパック Web通信（訓練期間12カ月） 163,100円 110,908円

検定目標月
プラス1年

2027年6月目標 1・2級マスター Web通信 168,000円 107,520円検定目標月
プラス1年

一般価格

2月限定割引月限定割引
簿記検定講座

2026年
2月末迄

36％
OFF

最大

3級

2級

3・2級

1級

2・1級

3・2・1級

給

給

給

給

172,000円 118,680円2026年11月目標 簿記検定マスター Web通信 検定目標月
プラス1年

172,000円 118,680円

2027年6月目標 簿記検定マスター Web通信 検定目標月
プラス1年 172,000円 110,080円

【教育訓練給付制度対象】 簿記検定マスター Web通信（訓練期間12カ月）

●価格は全て消費税・教材費込みの金額です。●クレアールWebサイト「講座申込」よりお申し込みください。
給 このマークのコースは厚生労働省指定の教育訓練給付制度対象講座です。支給要件を満たすと国より受講料の20％が補助されます。

お申込は
こちら▶

NEW

NEW



TEL 0570-01-1153
クレアール簿記 検 索〒101‒0061 東京都千代田区神田三崎町1-1-17 ハヤシビル

https://www.crear-ac.co.jp/boki

資格★合格クレアール 簿記検定講座

よくあるお問い合わせ
学習スタイルについて

「 通信」とは何ですか？

Web通信
・スマートフォンなどで、ご都合に合わせていつでも何度でも映像講義をご覧いただくことができます。

クレアールの講義はマルチデバイス対応となっていますので、 でも でもご視聴いただけます。
また、テキスト・問題集などは製本されたものをお届けいたしますが、専用のサイトから ファイルを
ダウンロードして、ご利用いただくことも可能です。

「 ・ 級講義パック」と「 ・ 級マスター」の違いを教えてください。

「直前答練」「公開模試」「ネット試験予想問題」のアウトプット教材が含まれるかどうかが異なります。

ギモン
解決！

コース選択について

保証制度について、詳しく教えてください。

● →お申し込み月から１年間の保証

講座を申し込んでから、講義動画を視聴するまでにどれくらいの期間がかかりますか?

受講料の決済確認後、2～3日程度で講義動画をご視聴いただけます。
受講料のご入金・決済の確認ができてから、2～3日後に映像講義をご視聴いただくページのログイン情報（ID・パスワード）
をメールでお知らせし、その後、１週間以内を目途に教材をお届けいたします。

インターネット環境のある媒体で、講義動画を視聴する学習スタイルです。

受講保証制度について

●３・ 級講義パック・ ・ 級マスター→お申し込み月から２年間の保証

● 級講義パック・ 級ストレートフルパック・ ・ 級マスター・簿記検定マスター→検定目標月から 年間の保証

【教育訓練給付制度対象】 級パック 通信 から6か月以内、
【教育訓練給付制度対象】 ・ 級マスター 通信は から9か月以内の訓練期間になります。

カリキュラムの内容は、通常のコースと違いはございませんが、【教育訓練給付制度対象】講座は、国に認定されている
訓練期間が決まっておりますので、訓練期間中に支給要件となります全ての答案 直前答練・公開模試 提出していただき
ます。クレアールの修了認定基準として、ご提出していただく答案用紙（直前答練・公開模試）全てに ％以上の得点が必要
です。なお、 ％を下回った場合は再提出となります。

『【教育訓練給付制度対象】 級パック 通信、 ・ 級マスター 通信』と通常の『 級パック 通信、
・ 級マスター 通信』の違いは何ですか？

【教育訓練給付制度対象】の講座は訓練期間・支給要件がございます。

「 級講義パック」と「 級ストレートフルパック」の違いを教えてください。

「解法マスター答練」が含まれるかどうかが異なります。
１級の本試験レベルの問題の解答力を養成する「解法マスター答練」は、総合問題を解くための解法テクニックなどを
学ぶことができるため、紙面だけで分かりにくい解説内容も講義形式で受講することができ、さらに理解が深まります。

「2026年6月目標」と「2026年11月目標」の1級講座のコースプランの違いを教えてください。

１級講座の答案練習（ファイナル答練・公開模試・解法マスター答練）の配信時期が異なります。
例）

2026年11月目標 1級ストレートフルパック ⇒ ファイナル答練・公開模試（全 回）→ 2026年10月中旬より順次配信
※解法マスター答練（全 回）→ 2026年8月下旬より順次配信予定

2026年6月目標 1級ストレートフルパック ⇒ ファイナル答練・公開模試（全 回）→ 2026年5月中旬より順次配信
※解法マスター答練（全 回）→2026年2月下旬より順次配信予定

級パック・２級パック

は、お申込み月
、お申込み月

2026年2月にお申し込みいただいた場合、2027年2月末までの受講期間となります。

2026年2月にお申し込みいただいた場合、2028年2月末までの受講期間となります。

「2027年6月目標」プランをお申し込みいただいた場合、2028年6月末までの受講期間となります。


