

簿記検定講座 2月限定割引

最大
36%
OFF
2026年
2月末迄

統一試験・ネット試験対応

受講保証制度

製本教材標準スペック

	コース	受講保証制度	一般価格	期間限定割引価格
3級	3級パック Web通信	申込月より 1年間	16,000円	11,040円
2級	2級パック Web通信	申込月より 1年間	53,000円	38,160円
	【教育訓練給付制度対象】2級パック Web通信 (訓練期間6ヶ月)		53,000円	38,160円
	※【教育訓練給付制度対象】コースは、訓練期間中に支給要件となります答案(直前答練/公開模試)を提出してください。提出期限を過ぎると給付金の受給は得られません。なお、講義動画の視聴は、1年間保証制度の期間まで有効です。支給要件の詳細に関しては、裏面の「よくあるお問い合わせ」をご確認ください。			
3・2級	3・2級講義パック Web通信	申込月より 2年間	50,000円	36,000円
	3・2級マスター Web通信	申込月より 2年間	58,000円	41,760円
	【教育訓練給付制度対象】3・2級マスター Web通信 (訓練期間9ヶ月)		58,000円	41,760円
	※【教育訓練給付制度対象】コースは、訓練期間中に支給要件となります答案(直前答練/公開模試)を提出してください。提出期限を過ぎると給付金の受給は得られません。なお、講義動画の視聴は、2年間保証制度の期間まで有効です。支給要件の詳細に関しては、裏面の「よくあるお問い合わせ」をご確認ください。			
1級	2026年6月目標 1級講義パック Web通信	検定目標月 プラス1年	132,000円	92,400円
	2026年6月目標 1級ストレートフルパック Web通信	検定目標月 プラス1年	145,000円	101,500円
	2026年11月目標 1級講義パック Web通信	検定目標月 プラス1年	132,000円	89,760円
	2026年11月目標 1級ストレートフルパック Web通信	検定目標月 プラス1年	145,000円	98,600円
	【教育訓練給付制度対象】1級フルパック Web通信 (訓練期間12ヶ月)		163,100円	110,908円
	※【教育訓練給付制度対象】コースは、訓練期間中に支給要件となります答案(直前答練/ファイナル答練/公開模試)を提出してください。提出期限を過ぎると給付金の受給は得られません。なお、講義動画の視聴は訓練期間後1年間保証制度の期間まで有効です。			
2・1級	2026年11月目標 1・2級マスター Web通信	検定目標月 プラス1年	168,000円	115,920円
	NEW 2027年6月目標 1・2級マスター Web通信	検定目標月 プラス1年	168,000円	107,520円
3・2・1級	2026年11月目標 簿記検定マスター Web通信	検定目標月 プラス1年	172,000円	118,680円
	【教育訓練給付制度対象】簿記検定マスター Web通信 (訓練期間12ヶ月)		172,000円	118,680円
	NEW 2027年6月目標 簿記検定マスター Web通信	検定目標月 プラス1年	172,000円	110,080円
	※【教育訓練給付制度対象】コースは、訓練期間中に支給要件となります答案(直前答練/解法マスター答練/ファイナル答練/公開模試)を提出してください。提出期限を過ぎると給付金の受給は得られません。なお、講義動画の視聴は訓練期間後1年間保証制度の期間まで有効です。			

●価格は全て消費税・教材費込みの金額です。●クレアールWebサイト「講座申込」よりお申し込みください。

【】このマークのコースは厚生労働省指定の教育訓練給付制度対象講座です。支給要件を満たすと国より受講料の20%が補助されます。

お申込は
こちら▶



資格★合格 クレアール

〒101-0061 東京都千代田区神田三崎町1-1-17 ハヤシビル

電話受講相談
実施中!

クレアール簿記

コース選びでお困りの方はお気軽にご相談ください
専任アドバイザーが皆様の疑問にお答えします!

TEL 0570-01-1153

資格★合格クレアール 簿記検定講座 よくあるお問い合わせ

Q&A

ギモン
解決！

学習スタイルについて

Q. 「Web通信」とは何ですか？

Web通信



A. インターネット環境のある媒体で、講義動画を視聴する学習スタイルです。

PC・スマートフォンなどで、ご都合に合わせていつでも何度でも映像講義をご覧いただくことができます。クレアールの講義はマルチデバイス対応となっていますので、WindowsでもMacでもご視聴いただけます。また、テキスト・問題集などは製本されたものをお届けいたしますが、専用のサイトからPDFファイルをダウンロードして、ご利用いただくこともできます。

Q. 講座を申し込んでから、講義動画を視聴するまでにどれくらいの期間がかかりますか？

A. 受講料の決済確認後、2～3日程度で講義動画をご視聴いただけます。

受講料のご入金・決済の確認ができるから、2～3日後に映像講義をご視聴いただくページのログイン情報(ID・パスワード)をメールでお知らせし、その後、1週間以内を目途に教材をお届けいたします。

コース選択について

Q. 「3・2級講義パック」と「3・2級マスター」の違いを教えてください。

A. 「直前答練」「公開模試」「ネット試験予想問題」のアウトプット教材が含まれるかどうかが異なります。

Q. 「1級講義パック」と「1級ストレートフルパック」の違いを教えてください。

A. 「解法マスター答練」が含まれるかどうかが異なります。

1級の本試験レベルの問題の解答力を養成する「解法マスター答練」は、総合問題を解くための解法テクニックなどを学ぶことができるため、紙面だけで分かりにくい解説内容も講義形式で受講することができ、さらに理解が深まります。

Q. 「2026年6月目標」と「2026年11月目標」の1級講座のコースプランの違いを教えてください。

A. 1級講座の答案練習（ファイナル答練・公開模試・解法マスター答練）の配信時期が異なります。

例) 2026年6月目標 1級ストレートフルパック ⇒ ファイナル答練・公開模試（全4回）→ 2026年5月中旬より順次配信
※解法マスター答練（全16回）→ 2026年2月下旬より順次配信予定
2026年11月目標 1級ストレートフルパック ⇒ ファイナル答練・公開模試（全4回）→ 2026年10月中旬より順次配信
※解法マスター答練（全16回）→ 2026年8月下旬より順次配信予定

Q. 『【教育訓練給付制度対象】2級パックWeb通信、3・2級マスターWeb通信』と通常の『2級パックWeb通信、3・2級マスターWeb通信』の違いは何ですか？

A. 【教育訓練給付制度対象】の講座は訓練期間・支給要件がございます。

【教育訓練給付制度対象】2級パックWeb通信は、お申込み月から6か月以内、

【教育訓練給付制度対象】3・2級マスターWeb通信は、お申込み月から9か月以内の訓練期間になります。

カリキュラムの内容は、通常のコースと違いはございませんが、【教育訓練給付制度対象】講座は、国に認定されている訓練期間が決まっており、訓練期間中に支給要件となります全ての答案（直前答練・公開模試）提出していただきます。クレアールの修了認定基準として、ご提出していただいた答案用紙（直前答練・公開模試）全てに60%以上の得点が必要です。なお、60%を下回った場合は再提出となります。

受講保証制度について

Q. 保証制度について、詳しく教えてください。

●3級パック・2級パック→お申し込み月から1年間の保証

A. 2026年2月にお申し込みいただいた場合、2027年2月末までの受講期間となります。

●3・2級講義パック・3・2級マスター→お申し込み月から2年間の保証

A. 2026年2月にお申し込みいただいた場合、2028年2月末までの受講期間となります。

●1級講義パック・1級ストレートフルパック・1・2級マスター・簿記検定マスター→検定目標月から1年間の保証

A. 「2027年6月目標」プランをお申し込みいただいた場合、2028年6月末までの受講期間となります。

資格★合格 クレアール TEL 0570-01-1153

〒101-0061 東京都千代田区神田三崎町1-1-17 ハヤシビル

<https://www.crear-ac.co.jp/boki>

クレアール簿記

検索